

Cliente: PAREXEL INTERNACIONAL S.A.
Obra: DEPOSITO MEDICAMENTOS
Dirección: ACASSUSSO 3780 PB - OLIVOS - BUENOS AIRES - Argentina
Presupuesto N°: 1159 - **Versión N°:** 2 - **Anexo N°:** 1 - **Versión Anexo N°:** 2
Fecha: 21/12/2012 **Atención:**

Pág. 1/2

Rubro Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	P. Total
1	MOBILIARIO DE TIEMPO				\$	31.485,66
1.01	Línea Symphony; Puesto SIMPLE - Medidas individuales: 1,44 m x 0,70 m - Medidas totales: 1,49 m x 0,70 m tapa ceniza, estructura aluminio		4,00	UN	\$ 1.203,37	\$ 4.813,48
1.02	Línea Symphony; Puesto CUÁDRUPLE ENFRENTADO con mamparas - Medidas individuales: 1,44 m x 0,70 m - Medidas totales: 2,93 m x 1,45 m tapa ceniza, estructura aluminio / mampara azul		2,00	UN	\$ 5.048,56	\$ 10.097,12
1.03	Línea Symphony; Mesa DE REUNION DOBLE - Medidas individuales: 1,22 m x 1,45 m - Medidas totales: 2,49 m x 1,45 m tapa ceniza, estructura aluminio		1,00	UN	\$ 2.722,84	\$ 2.722,84
1.04	Línea Symphony; Cajonera Rodante (3 cajones) ceniza		12,00	UN	\$ 856,26	\$ 10.275,12
1.05	Línea Symphony; Biblioteca Baja - Medidas individuales: 0,45 m x 0,44 m x 0,74 m ceniza		2,00	UN	\$ 468,14	\$ 936,28
1.06	Línea Symphony; Biblioteca Baja - Medidas individuales: 0,90 m x 0,44 m x 0,74 m ceniza		2,00	UN	\$ 698,22	\$ 1.396,44
1.07	Línea Symphony; Juego de Puertas 74 ceniza		2,00	UN	\$ 252,08	\$ 504,16
1.08	Línea Symphony; Puerta con cerradura 45 x 74 ceniza		2,00	UN	\$ 144,04	\$ 288,08
1.09	Línea Symphony; Top 135 x 47 ceniza		2,00	UN	\$ 226,07	\$ 452,14
2	ASIENTOS				\$	15.068,15
2.01	Silla operativa PORTANTINO, modelo LUANDA; base trineo cromada y monocasco en homopolímero asiento color azul		8,00	UN	\$ 328,90	\$ 2.631,20
2.02	Silla operativa PORTANTINO, modelo JIM; monocasco en homopolímero de alto impacto base cromada con gas / opcion ONE base cromada con gas igual precio color azul		15,00	UN	\$ 829,13	\$ 12.436,95
3	HONORARIOS PROFESIONALES				\$	-
3.01	Dirección de Obra		1,00	GL	\$	-
3.02	Proyecto y Documentación de Obra		1,00	GL	\$	-
4	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO				\$	5.673,63
4.01	Gastos Grales. y Beneficio		1,00	GL	\$	5.673,63
TOTAL PRESUPUESTO						\$ 52.227,44

Son Pesos: Cincuenta y dos mil doscientos veintisiete con 44/100.-

Notas:

- * Moneda en pesos argentinos.
- * Los precios son fijos e inamovibles.
- * Los precios no incluyen IVA.
- * Garantía de un año.
- * El presupuesto aplica exclusivamente a los rubros e items listados en el mismo.
- * Incluye fletes, acarreo y armado.

Plazo de Entrega:

- * El Plazo de Obra es en 45 días corridos.

Forma de Pago:

- + Anticipo %50
- + Avance de obra %40
- + Final de Obra %10

Mantenimiento de la oferta:

- * Mantenimiento de oferta: 10 días.



Cliente: PAREXEL INTERNACIONAL S.A.
Obra: DEPOSITO MEDICAMENTOS

Pág. 2/2

Referencia:

O: Item opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

A: Item alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio